CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 065/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes, que envie a
esta Casa de Leis, o Projeto de Criação do Fundo Municipal de Esportes.

Sabemos que já por duas legislaturas o Conselho Municipal de Esportes e Lazer, encaminhou
este  mesmo  anteprojeto,  mas  que  até  o  momento  não  foi  tomada  nenhuma  iniciativa  para  a  sua
efetivação

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 19 de janeiro de
2021.

Paulo César  Pereira
Vereador-Proponente

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -   )

		2021-01-28T11:12:46-0300

		2021-01-28T11:12:52-0300

		2021-01-28T11:12:58-0300

		2021-01-28T11:13:14-0300

		2021-01-28T11:13:23-0300